
Jak ukládat data v Azure?
Vzorová hodina



Jaké data existují?

databáze
zaměstnanců

videa,
obrázky

strukturované nestrukturované



Jaké data existují?

databáze
zaměstnanců

videa,
obrázky

strukturované nestrukturované



Jaké ukládat data v Azure?

blob queuetable

videa
spoustu textu

obrázky
NoSQL databáze

ukládání malých 
zpráv až do 

200TB*



Jaké ukládat data v Azure?

blob queuetable

videa
spoustu textu

obrázky
NoSQL databáze

ukládání malých 
zpráv až do 

200TB*



Jaké ukládat data v Azure?

blob queuetable

videa
spoustu textu

obrázky
NoSQL databáze

ukládání malých 
zpráv až do 

200TB*



Proč cloudové úložiště v Azure?

redundance bezpečnostškálovatelnost

připojení odkudkoli



DEMO
Azure storage account



DEMO
správa Azure SQL databáze



Vytvořeno v rámci programu

Microsoft

Studentské Trenérské Centrum

microsoft.cz/stc


